



Green Key

Som en del av et langsiktig bærekraftig styringssystem som passer til virksomhetens størrelse og omfang, skal det formuleres en miljøpolicy. Den skal beskrive overordnede mål og ambisjoner for virksomheten i forhold til miljøledelse, miljøopplæring, informasjon og bevisstgjøring. Det skal være en generell forpliktelse til kontinuerlig forbedring og oppfølging, men ikke omhandle konkrete problemer eller hvordan man håndterer dem (dette oppføres i miljøhandlingsplanen).

Miljøpolicyen er fortrinnsvis utarbeidet i samarbeid med de ansatte på en måte som inkluderer og forplikter både bidrag fra ledelsen og fra ansatte. Den er normalt signert av selskapets daglige leder, og skal være tilgjengelige for alle de ansatte.

## Miljøpolicy for Sveastranda Camping

Sveastranda Campings miljøpolicy skal bidra til et langsiktig bærekraftig styringssystem som skal drive en kontinuerlig forbedring av virksomheten.

### Natur og nærområde

Sveastranda Camping jobber for å fremme bærekraftig utvikling. Vi ønsker å gjøre vårt beste for å ta vare på miljøet og naturen, og at våre gjesters behov skal oppfylles uten å komme på bekostning av senere generasjoners muligheter for å oppfylle sine behov. Vi vil jobbe kontinuerlig for å begrense miljøpåvirkninger fra bedriftens aktiviteter, og vil holde nærområdet rent og ryddig. Vi har oppslag med informasjon om busstider for å få gjestene til å benytte buss istedenfor egen bil.

### Energi og vann

Vi har innarbeidet gode rutiner for registrering av strømforbruk ved overnattingsstedet for å forbedre kontroll. Vannforbruket er det pr. i dag veldig tungvint å ha en hyppig avlesning på. Vi har allerede gjort tiltak for å spare energi ved å blant annet ha godt isolerte bygninger, og vil fortsette å utføre nye tiltak fremover. Vi har byttet til LED og sparepærer. For fremtiden har vi et ønske om å oppvarme vann med solcellepanel på taket og har gått over til miljøvennlig fyringsolje. Vi planlegger å sette opp en ladestasjon for el-biler før neste sesong.

### Avfall og rengjøring

Vårt bidrag til et bedre miljø for fremtiden er bl.a. at vi har byttet ut alle rengjøringsmidler mot miljømerkede produkter for å begrense utslipp av farlige kjemikalier. Vi har sluttet helt med glass spray og benytter kun mikrofiberkluter. Vi har innført kildesortering for bedriftens ansatte og gjester, og vil jobbe aktivt med å bevisstgjøre våre besøkende gjennom informativt oppslag ved miljøstasjoner. Vi har komprimatorer både for papp og restavfall. Dette medfører mindre kjøring og tømming av containere. Vi har satt opp egne beholdere for retur av flasker og bokser med pant slik at disse blir levert inn og brukt opp igjen istedenfor å havne i restavfallet. Nytt av i år er at man også kan gi panten til et humanitært formål (Røde Kors). Vi har også egne beholdere for retur av gassbeholdere, glass og metall. Vi samler all plast fra butikkdriften og leverer til gjenvinning.

Dato

16/9-2020

Signatur

Mette Lunde Eken